特長
1 自由度の高い機器設計
モジュール幅や高さ・奥行の豊富なバリエーションに加え、
専用コネクタや追加工不要のコネクタカバーにより、
自由度の高い機器設計を実現します。
2 簡単な組付け
ケース内の基板ガイドにより、工具不要で簡単に基板を
ケースに取り付けることができます。

機器に最適な部品の選定と熱シミュレーションのリクエストを
簡単に行うことができます。
型式構成（本体ケース）
ICS 25 -B 77X75 -O -7035 記号の意味
ICS ICSシリーズ
20 ケース幅20mm
25 ケース幅25mm
50 ケース幅50mm
-B 本体ケース
77X75 ケース高さ77.5mm,奥行75.6mm
100X120 ケース高さ100mm,奥行120.7mm
100X98 ケース高さ100mm,奥行98.15mm
122X98 ケース高さ122.5mm,奥行98.15mm
-V 通気孔あり
-O 通気孔なし
-V-V 通気孔あり（ケース幅50mm）
-O-O 通気孔なし（ケース幅50mm）
-7035 ライトグレー（RAL7035相当）
型式構成（前面カバー）
それぞれの項目の可能な組合せは当社HPをご確認ください。
※1 別売のメンブレンキーパッドが使用可能です。
型式：KP ICS25X100 K4 C3 P5
KP ICS25X122 K4 C3 P5
ICS 25 -C 100X12 -DKP -7035 記号の意味
ICS ICSシリーズ
20 ケース幅20mm
25 ケース幅25mm
50 ケース幅50mm
-C 透明カバーなし
-TL 透明カバー付き
77X12 ケース高さ77.5mm
100X12 ケース高さ100mm
122X12 ケース高さ122.5mm
（空白） ディスプレイなし
-DKP 0.96インチディスプレイ付き（※1）
-D2,4-TRG 2,4インチ抵抗膜式タッチディスプレイ内蔵
-7035 ライトグレー（RAL7035相当）
それぞれの項目の可能な組合せは当社HPをご確認ください。
通気孔なし 通気孔あり
透明カバーなし
0.96インチ
ディスプレイ付き
2.4インチ抵抗膜式
タッチディスプレイ内蔵
透明カバー付き
適合コネクタソケット（基板側）
ICC 25 -H /5 R 3,5 -7035 記号の意味
ICC ICCシリーズ
20 ケース幅20mm用
25 ケース幅25mm,50mm用
-H コネクタソケット
/3 3極
/4 4極
/5 5極
R モジュール上側用（※1）
L モジュール下側用（※1）
3,5 3.5mmピッチ
5,0 5.0mmピッチ
-7035 ライトグレー（RAL7035相当）
それぞれの項目の可能な組合せは当社HPをご確認ください。
※1 基板の取付け位置により上下が逆になる可能性があります。
モジュール上側用 モジュール下側用
適合コネクタプラグ（電線側）
ICC 25 -PPC 1,5 /5 -3,5 -AA -7035 記号の意味
ICC ICCシリーズ
20 ケース幅20mm用
25 ケース幅25mm,50mm用
-PPC スプリング接続式
-PSC ねじ接続式
1,5 適合電線サイズ1.5mm2 Max
2,5 適合電線サイズ2.5mm2 Max
/3 3極
/4 4極
/5 5極
-3,5 3.5mmピッチ
-5,0 5.0mmピッチ
-AA コーディングタイプAA
-7035 ライトグレー（RAL7035相当）
それぞれの項目の可能な組合せは当社HPをご確認ください。
その他にも汎用のコネクタプラグ（コーディング機能なし）
を使用することが可能です。
詳しくは当社HPをご確認ください。スプリング接続式 ねじ接続式
1389071  Printed in Japan Ⓒ PHOENIX CONTACT 2021
仕様などの記載内容は、予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。
東 京 支 店 03-6712-3088